

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน
ทุ่งคอก - พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.18+500 - กม.20+245 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งคอก -
พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.18+500 - กม.20+245 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 14,999,952.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณชัย เตยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

7.2 อาภาศรี กุลพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

7.3 อนุสรธา ธานี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งคอก - พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.18+500 - กม.20+245 ปริมาณงาน 1 แ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	17,550.000	87.01	1,527,025.50	1.3003	113.13	1,985,591.25
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งาน PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	17,550.000	34.20	600,210.00	1.3003	44.47	780,453.06
3	3.1.2 งาน TACK COAT	ตร.ม.	17,550.000	11.25	197,437.50	1.3003	14.62	256,727.98
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,550.000	245.33	4,305,541.50	1.3003	319.00	5,598,495.61
5	3.2.2 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	17,550.000	265.88	4,666,194.00	1.3003	345.72	6,067,452.05

อนุสรณ์ธานี

14 พฤศจิกายน 2565 15:04:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งคอก - พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.18+500 - กม.20+245 ปริมาณงาน 1 แ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	800.000	296.00	236,800.00	1.3003	384.88	307,911.04
7	5. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	2,554.52	2,554.52	1.3003	3,321.64	3,321.64
							รวมราคากลาง	14,999,952.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง


ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3356 ตอนควบคุม 0100 ตอน พุ่งคอก - พระแท่นดงรัง ระหว่าง กม.18+500 - กม.20+245 ปริมาณงาน 1 แยก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง


(อภาศิริ กุลพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรณชัย เตยอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุสรฯ ธาณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายธนต์เดช มูลพันธ์)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๒ (อุทอง)

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕

อนุสรฯ ธาณี

14 พฤศจิกายน 2565